

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.172.2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zorganizowanie „Jarmarku Świątecznego” wraz z towarzyszącymi imprezami: Mikołajkami i Wigilią Miejską.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 13.11.2014 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania 1:

1. Elementy stałe w ramach Jarmarku:

1) Zagospodarowanie zakupionych przez Miasto Suwałki drewnianych domków wystawienniczych (10 sztuk):

h) zabezpieczenie dodatkowego łącza elektrycznego wraz z szacowanym zużyciem energii (25 dni);

Proszę o informację czy Zamawiający przekazuje jakiekolwiek łącze podstawowe lub czy podłączenie wszystkich urządzeń leży po stronie i na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 1:

Podłączenie wszystkich urządzeń wraz z kosztami zużycia energii leży po stronie Wykonawcy.

Treść pytania 2:

i) honorarium za dyżur elektryka (25 dni).

Proszę o określenie zakresu obowiązków elektryka (organizacja łączy elektrycznych oraz oświetlenia w domkach, podłączanie ozdób świątecznych. itp.)?

Odpowiedź na pytanie 2:

Honorarium obejmuje poza bieżącą kontrolą również podłączanie domków wystawienniczych pod prąd oraz podłączenie ozdób świątecznych na terenie Jarmarku.

Treść pytania 3:

2) Zorganizowanie Miasteczka Świątecznego:

i) zakup elementów dekoracyjnych do miasteczka: lampek świątecznych LED (250 m), bombek, bibelotów, lampionów (50 zestawów), itp.

Czy po stronie Wykonawcy leży wyłącznie zakup urządzeń, czy również instalacja i konserwacja oświetlenia?

Odpowiedź na pytanie 3:

Po stronie Wykonawcy leży również instalacja i konserwacja oświetlenia.

Treść pytania 4:

2. Mikołajki 5 grudnia 2014 r. w godz. 12.00 – 16.00

2) wynajem sceny wraz z oświetleniem, nagłośnieniem oraz obsługą techniczną, elementy nagłośnienia muszą być sprawne i bezpieczne dla uczestników imprezy;

Proszę o określenie minimalnych parametrów sceny (wymiar, wysokość podestu, antypoślizgowa, zadaszona)?

Odpowiedź na pytanie 4:

Wykonawca zapewnia minimalnej wielkości scenę dostępną na rynku min. 3x2 m, zadaszanie jedynie w przypadku trwania imprez towarzyszących.

Treść pytania 5:

4) wynajem sceny i nagłośnienia.

Proszę o określenie minimalnych parametrów sceny (wymiar, wysokość podestu, antypoślizgowa, zadaszona)?

Odpowiedź na pytanie 5:

Jak wyżej, nagłośnienie w postaci mikrofonów, statywów, głośników, itp. nagłośnienie odpowiednie do warunków imprezy odbywającej się na terenie wyznaczonym do organizacji imprezy.

Treść pytania 6:

4. Szopka Betlejemka 20 – 21 grudnia 2014 r. w godz. ustalonych w porozumieniu z Zamawiającym

6) wynajem sceny wraz z oświetleniem, nagłośnieniem oraz obsługą techniczną, elementy nagłośnienia muszą być sprawne i bezpieczne dla uczestników imprezy;

Proszę o określenie minimalnych parametrów sceny (wymiar, wysokość podestu, antypoślizgowa, zadaszona)?

Odpowiedź na pytanie 6:

Jak wyżej.

Z up. PREZYDENTA

mgr inż. Adam Karłowicz
SEKRETARZ MIASTA